
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 416472/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Michaela Beranová
Datum narození: 02.11.1993
Identifikační číslo studenta: 48032539

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Specializace: Farmaceutická chemie
Identifikační číslo studia: 416472

Název práce: Příprava fluorescenčních azaftalocyaninů pro značení
oligonukleotidových sond I.

Pracoviště práce: Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Marta Kučerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Posluchačka seznámila členy komise a další přítomné s pomocí

prezentace s obsahem své diplomové práce. Její vystoupení bylo
přehledné a srozumitelné. 
Školitel přednesl svůj posudek, ve kterém zhodnotil přístup
diplomantky k zadané práci, její komunikační dovednosti a
schopnost zpracovat a aplikovat v laboratorní praxi informace
nalezené v literatuře. 
Poté přečetla svůj posudek oponentka, zhodnotila diplomovou práci a
vznesla připomínky a dotazy, které jsou uvedeny v jejím posudku.
Týkaly se některých formálních náležitostí práce, absence některých
údajů (teploty tání) a zmínila několik drobných chyb při citování
literatury. Diplomantka na dotazy oponentky odpověděla. 
Na závěr obhajoby byly předloženy i další připomínky a dotazy
pléna:
Dr. Zitko: Proč diplomantka označuje EDCI jako bazi? Dotaz
ohledně původu neobvyklých zkratek v práci.
Prof. Doležal: Připomínky k citování literatury a absenci teplot tání?
Doc. Kučera: Oprava názvu prvku (zirkon na zirkonium). Dotaz k
průběhu cyklotetramerizace na pevné fázi.
Diplomantka na dotazy v rámci možností a dostupných informací
odpověděla.

Výsledek obhajoby: výborně

Michaela Beranová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 416472/.....

Předseda komise: prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PharmDr. Milan Nobilis, CSc. ............................

 doc. PharmDr. Radim Kučera, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Miroslav Miletín, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Michaela Beranová

http://www.tcpdf.org

